
U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno:  03.12.2018 

Sejmuto:     10.12.2018 

1 

Usnesení 

 

 

z 1. zasedání zastupitelstva Obce Libavské Údolí konaného dne 29.11.2018 

v zasedací síni Obecního úřadu od 17.00 hod. 

 

14/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje následující program 1. řádného zasedání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu 

3. Kontrola usnesení 

4. Jmenování ověřovatelů 

5. Volba návrhové komise 

6. Zpráva starostky 

7. Jmenování komisí, osadního výboru 

8. Rozbory hospodaření Obce k 30.09.2018 

9. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ k 30.09.2018 

10. Rozpočtová změna č. 5/2018 

11. Delegování zástupce obce na VH Sokolovské vodárenské s.r.o. 

12. Příkaz k inventarizaci k 31.12.2018 

13. Plán práce 2018 - 2019 

14. Smluvní vztahy (ATON Security) 

15. Diskuze 

 

Usnesení č. 14 bylo schváleno.       

 

15/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zápis z ustavujícího zasedání konaného dne 

01.11.2018 včetně kontroly usnesení. Bylo konstatováno, že všechny body usnesení jsou 

splněny. 

 

Usnesení č. 15 bylo schváleno.       

 

16/18  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje ověřovateli zápisu Evu Bobčíkovou a Bc. Janu 

Dranczakovou. 

 

Usnesení č. 16 bylo schváleno.       

 

17/18  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje za členku návrhové komise Martinu Špačkovou a 

zapisovatelem Bc. Miroslava Bobčíka.   

 

Usnesení č. 17 bylo schváleno.       

 

18/18  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu starostky obce bez připomínek. 

 

Usnesení č. 18 bylo schváleno.      



U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno:  03.12.2018 

Sejmuto:     10.12.2018 

2 

19/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí jmenování komise pro občanské 

záležitosti a její předsedkyni p. Evu Bobčíkovou. 

 

Usnesení č. 19 bylo schváleno.    

 

20/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí jmenování komise pro mládež, sport a 

kulturu a jeho předsedu p. Miloše Marečka. 

 

Usnesení č. 20 bylo schváleno.  

 

21/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí jmenování komise pro Základní a 

mateřskou školu a její předsedkyni p. Martinu Špačkovou. 

 

Usnesení č. 21 bylo schváleno.  

 

22/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí zřizuje osadní výbor – Kolová, který bude mít pět členů: 

 

1. Bc. Marek Vít – předseda 

2. Eva Řezníčková 

3. Kamil Řezníček 

4. Antonín Vláčil 

5. Ludmila Rambousková 

 

Usnesení č. 22 bylo schváleno.  

 

23/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí jmenování komise pro výběrová řízení  

ve složení: 

 

1. Bc. Miroslav Bobčík 

2. Bc. Jana Dranczaková 

3. Miloš Mareček 

4. Bc. Marek Vít 

 

Usnesení č. 23 bylo schváleno. 

 

24/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozbor hospodaření obce k 30.09.2018 

 

Usnesení č. 24 bylo schváleno. 

 

25/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí rozbory hospodaření ZŠ a MŠ 

k 30.09.2018 

  

Usnesení č. 25 bylo schváleno.  



U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno:  03.12.2018 

Sejmuto:     10.12.2018 

3 

 26/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozpočtovou změnu č. 5/2018 

 

Usnesení č. 26 bylo schváleno. 

 

27/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

 

1. deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČ 

263 48 675, se sídlem v Sokolově, Svatopluka Čecha 1001, PSČ 356 01, konané dne 

14.12.2018, která bude jednat o těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů o podnikatelské činnosti v období 1.1.2018 – 30.9.2018, 

b) projednání a schválení výše vodného a stočného pro rok 2019, 

c) projednání a schválení výše nájemného pro rok 2019 podle Provozní smlouvy ze dne 

30.4.2003 a dle Koncesní smlouvy ze dne 22.12.2015, uzavřených s provozovatelem 

Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.,  

d) projednání a schválení plánu investic pro rok 2019, 

e) seznámení s postupem příprav provozování vodohospodářského majetku společnosti 

po 1.1.2021, 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku obce Ing. 

Petru Gajičovou a  

 

2. ukládá jí, aby za obec jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně rozhodla 

o 

ad b) schválení výše vodného a stočného pro rok 2019, 

ad c) schválení výše nájemného pro rok 2019 podle Provozní smlouvy ze dne 30.4.2003 a dle 

Koncesní smlouvy ze dne 22.12.2015, uzavřených s provozovatelem Vodohospodářská 

společnost Sokolov, s.r.o.,  

ad d) schválení plánu investic pro rok 2019. 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka účastnit, bude obec zastupovat 

místostarosta. 

 

Usnesení č. 27 bylo schváleno. 

 
28/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

 

2. jakožto člen VODOHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ MĚST A OBCÍ SOKOLOVSKA, 

IČ 491 63 451, se sídlem Sokolov, Nádražní 544, PSČ 356 01, deleguje jako zástupce 

obce pro výkon všech práv člena starostku obce Libavské Údolí Ing. Petru Gajičovou, 

přičemž tato delegace zástupce obce je určena k výkonu práv člena na všech valných 

hromadách VODOHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ MĚST A OBCÍ SOKOLOVSKA 

konaných od udělení této delegace počínaje valnou hromadou konanou dne 14.12.2018; 

 

3. ukládá delegovanému zástupci, aby za obec jako za člena VODOHOSPODÁŘSKÉHO 

SDRUŽENÍ MĚST A OBCÍ SOKOLOVSKA na jednání valné hromady, které se koná 

dne 14.12.2018 kladně rozhodla o  

a) schválení výše nájemného pro rok 2019 podle nájemní smlouvy ze dne 30.4.2003 

uzavřené s Vodohospodářskou společností Sokolov s.r.o. 



U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno:  03.12.2018 

Sejmuto:     10.12.2018 

4 

b) schválení plánu investic pro rok 2019 

c)   schválení rozpočtu pro rok 2019 

d)   schválení personálních změn v orgánech VSMOS. 

 

Usnesení č. 28 bylo schváleno. 

 

29/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí Inventarizační plán k 31.12.2018. 

 

Usnesení č. 29 bylo schváleno.  

 

30/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje plán práce pro rok 2018 – 2019. 

 

Usnesení č. 30 bylo schváleno.  

 

31/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje výpověď ze smlouvy firmě ATON SECURITY 

s.r.o.  

a pověřuje starostku zasláním výpovědi. 

 

Usnesení č. 31 bylo schváleno.  

 

 

Ověřovatelé zápisu:    dne, podpis …………………… 

 

                      

      dne, podpis …………………… 

 

 

 

 

Starostka obce:                           

         

 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno:  03.12.2018 

Sejmuto:     10.12.2018 

5 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb.,o ochraně osobních údajů,ve znění 

pozdějších předpisů,je zveřejňováno pouze upravené usnesení zastupitelstva obce Libavské Údolí s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných údajů. Plné znění usnesení zastupitelstva obce je k dispozici v podatelně Obecního 

úřadu.  


